*CAP. CII. Lin. 2.* πρόσωροι) πρόσωποι *Arch. Vind.* *I. 3.* βορέω *Arch. Vind. Med. Ash. Pass.* Olim βορέου. — Sic quidem ms. *F.* *Ibid.* κατοικ. τῶν ἄλλων *Arch.* [unde ed. *Wess.*] Vulgo κατοικ. καὶ τῶν ἄλλων. — Sic *F. Pa. Pd. Ibid. Βακτρίσιοι*) Βακτρίσιοι *Arch.* — nec male. *I. 5.* καὶ οἱ ἵπποι τὸν χρ.) καὶ ἵπποι τ. χρ. *Med. Pass. Ash.* [et sic ed. *Wess.* absque artic. consentiente *F.*] καὶ οἱ reliqui. — Atqui hoc verum erat: requirebatur enim articulus in tali constructione verborum, ubi sequitur οἱ ἵπποι. Continuatur autem hīc narratio, quae supra (c. 98, 3.) interrupta erat. Habent articulum *Pa. Pc.* cum aliis mss. et *Ald.* Et recte eum ante nos restituit *Schaeff.* *I. 6.* ἱρημά) ἱρημά *Arch.* et mox (*I. 7.*) ἱρημά *idem*, ubi ἱρημά *Vind.* — In *F.* scribitur ἱστιν ἱρημά, qui fortasse ἴστιν ή ἱρημά debuerat. *I. 9.* ἀλωπέκιων *Med. Pass. Ash.* Olim ἀλωπέκων. — ἀλωπέκιων *F.* penacute; vide ne rectius. *Ibid.* γάρ αὐτέων) γάρ αὐτῶν *Med. Pass. Ash.* [*F.*] *Arch. Vind.* Alii γάρ εἴς αὐτών — Sic *Ald.* et

## 70 VARIETAS LECTONIS

*Steph.* καὶ παρ' αὐτῶν *Pd.* vitiōse. *I.* 11. οὕκησιν) σύγχρονα  
*Arch.* *Vind.* *Ibid.* ἀναφέρεται) ἀναφέρεται *Arch.* *Vind.*  
*I.* 13. εἰσὶ δὲ καὶ αὐτὸι εἶδος ὄμοιότατοι) Sic editum volue-  
rat *Wess.* itemque *Gron.* (quod ex *Wesselungii Ad-*  
*dendis* et ex *Gronovii Notis* discimus:) et sic mss.  
*Med.* *Pass.* *Ash.* item *F.*, et *Pd.* nisi quod in hoc per-  
peraram ὄμοιότητα, pro ὄμοιότατοι. Imprudente *Gronovio*  
factum erat, ut in illius editione ita poneretur, εἰσὶ δὲ  
καὶ εἶδος ὄμοιότατοι αὐτοῖ. Et sic dein *ed.* *Wess.* *Reiz.* et  
*Borh.* In *ed.* *Ald.* et *Steph.* erat εἰσὶ δὲ καὶ τὸ εἶδος ὄμοιό-  
τατοι οὐτοι. Pronomen (αὐτοὶ vel οὗτοι) non legi in  
*Arch.* et *Vind.* adnotavit *Wess.* An τὸ ante εἶδος hi  
duo libri agnoscant, nec ne, non liquet: non neces-  
sario requiri articulum, satis certum est. Pronomen  
αὐτοὶ vel οὗτοι cum *Arch.* et *Vind.* ignorat noster ms.  
*Pc.* qui quidem εἶδος cum aliis absque articulo ponit.  
Ex *Pa.* et *Pb.* nihil hic notatum: ita diligentissimi no-  
stri *Georgiadae* ἀνθίζειν multa passim in excerptis  
codicium nostrorum lectionibus praeterierunt. *Reis-  
hius* ὄμοιότατοι αὐτοῖς corrigi iusserat. *Schaeferus* sic edi-  
dit, εἰσὶ δὲ καὶ τὸ εἶδος ὄμοιότατοι, omissa pronomine αὐτοῖ,  
quod tamen non temere adiectum in codd. quos secuti-  
sumus. Nempe hoc ait fabulam istam referens Herodotus,  
bestias illas non modo terram fodere sicuti  
formicas, sed et ipsas formam formicis similem  
habere. *I.* 15. ἐρῆμον scripsi cum *Schaeff.* Vulgo ἐρῆμον  
conf. *I.* 117, 18. *I.* 16. σειρφόρον *Med.* *Arch.* *Pass.*  
*Ash.* *Vind.* [*F.* *Paris.*] Vulgo σειρφόρον. *I.* 17. θήλεα  
*Arch.* *Vind.* bene. conf. superius, c. 85. θήλεαν *Pass.*  
*Ash.* [*F.*] Alii θήλεα, ut *Ald.* et *Edd.* — Sic *Pa.* nescio  
an *Med.* Certe sic *ed.* *Gron.* cum *Ald.* et *Steph.* *I.* 19.  
οἱ νεωτ.) Abest οἱ *Pd.* *Ibid.* ἀποσπάσας abest *Arch.*  
*I.* 21. πολλὸν *Med.* *Vind.* *Arch.* *Ash.* *Pass.* [*F.*] Olim  
ex *Aldo* πολλῷ. — Sic *Pc.*